Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 431402-5 «О внесении изменений в статью 1
Федерального закона «О дополнительном ежемесячном материальном обеспечении гра-
ждан Российской Федерации за выдающиеся достижения и особые заслуги перед Россий-
ской Федерацией» (о выплате гражданам Российской Федерации дополнительного мате-
риального обеспечения вне зависимости от места их жительства)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 431402-5 «О внесении изме-

нений в статью 1 Федерального закона «О дополнительном ежемесячном матери-

альном обеспечении граждан Российской Федерации за выдающиеся достижения

и особые заслуги перед Российской Федерацией» (о выплате гражданам Россий-

ской Федерации дополнительного материального обеспечения вне зависимости

от места их жительства).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду и социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Рrotосоl\Постановления\20 1О\ЗС 24 11\06 отз на прФЗ K~431402 5(с Дискеты).dос
15.11.201015:04:00

	00000001